
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0ТНЭ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Б 0Р030 ТОП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРУ 
М0КТЭБЕ”

422744, Олы Бэрэзэ авылы,
Зур урам, 37а йорт 

тел. (8-84369) 3-38-21

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛ 
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422744, село Большие Берези 

улица Большая , дом 37а 
тел. (8-84369) 3-38-21

“БЕРЕЗИНСКАЯ ОСНОВНАЯ

№ 6-о/д от 22.01.2026 г.
Приказ

Об утверждении Положения о Совете профилактики 
правонарушений в новой редакции

На основании письма Министерства образования и науки Республики Татарстан 
от 21.01.2026 г. № 586/26 «О направлении Положения об учете отдельных категорий 
несовершеннолетних в организациях общего и профессионального образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять и утвердить Положение о Совете профилактики правонарушений 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Березинская 
основная общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района 
Республики Татарстан в новой редакции, согласно приложению.

2. Данное Положение о Совете профилактики правонарушений муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Березинская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района Республики 
Татарстан в новой редакции разместить на официальном сайте 
общеобразовательного учреждения.

3. Положения о Совете профилактики правонарушений муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Березинская основная 
общеобразовательная школа» Атнинского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденные приказами общеобразовательного учреждения от 
24.10.2025 г. №144-о/д, от 22.12.2025 г. №167-о/д, от 16.01.2026 №5-о/д считать 
недействительными.

3. Контроль за исполнением оставлю за собой.

Директор школы: К ,'f -/Хайруллин Р.Ш./


